
高校男子

１年

１年

２年

１年

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

13

１年

107

56 121

58 117

氏名 OUT ＩＮ ＴＯＴＡＬ

　成      績      表

  ２０１１・１１・２１　　奈良万葉カンツリー倶楽部

Rank学年学校名

82

37 37 74

44 37 81

149

76

44 40 84

40 42

37 39

65

77 72

村上　誠

１年

２年

２年

59

黒谷　守迪

久保　拓也

今尾　篤規

小松　憲司

有賀　健太

関内　亜樹良

北尾　浩己

西田　功平

平川　貴朗

北谷　匠汰 54五條高 ２年 53

１年山辺高中奥　彰吾

関西大会への出場は、高校男子1年5名、高校男子2年4名とする。

欠席

中窪　圭佑

井上　恵佑 山辺高 １年

五條高

五條高 ２年

45

8845 43

44 89

55 52

42

55

55 104

奈良育英高 ２年

奈良育英高 １年

8

107

104

15

9048

48

五條高 ２年

奈良育英高

奈良育英高

103 12

奈良育英高

２年 45

五條高 44

89

奈良育英高

奈良育英高

48

10

53 98 11五條高

２年

43

○

○

○

9

7

○

○

○

五條高 ２年

奈良育英高

49

46

92

五條高

関西大会
出場

○

○

○

中谷　竜也

浦井　直希

清水　晃輝

柳谷　圭祐

走井　大洋

松原　直樹 奈良育英高 １年

１年天理高 47 57 14


	成績

