成 績 表 2011・11・21 奈良万葉カンツリー俱楽部

## <u>高校男子</u>

氏名	学校名	学年	OUT	IN	TOTAL	Rank	関西大会 出場
黒谷 守迪	奈良育英高	1年	37	37	74	1	0
北尾 浩己	奈良育英高	1年	37	39	76	2	0
村上 誠	奈良育英高	2年	44	37	81	3	0
今尾 篤規	奈良育英高	1年	40	42	82	4	0
浦井 直希	奈良育英高	1年	44	40	84	5	0
有賀 健太	奈良育英高	2年	45	43	88	6	0
平川 貴朗	奈良育英高	1年	45	44	89	7	0
走井 大洋	五條高	2年	43	46	89	8	0
西田 功平	奈良育英高	1年	48	42	90	9	
清水 晃輝	五條高	2年	48	44	92	10	0
柳谷 圭祐	五條高	2年	45	53	98	11	
松原 直樹	奈良育英高	1年	48	55	103	12	
中谷 竜也	五條高	2年	49	55	104	13	
関内 亜樹良	天理高	1年	47	57	104	14	
久保 拓也	五條高	2年	55	52	107	15	
北谷 匠汰	五條高	2年	54	53	107	16	
中窪 圭佑	五條高	2年	59	58	117	17	
小松 憲司	五條高	2年	65	56	121	18	
井上 恵佑	山辺高	1年	77	72	149	19	
中奥 彰吾	山辺高	1年	欠席				

関西大会への出場は、高校男子1年5名、高校男子2年4名とする。